
ESTICADOR MANUAL

RECOMENDAÇÕES DE FITAS RECOMENDAÇÕES DE SELADORES

ESSE APARELHO TRABALHA EM CONJUNTO COM O APARELHO SELADOR, FITAS E SELOS.

FICHA DE PRODUTO

MODELO: PTHH19
MATERIAL: Alumínio
COR: Azul
TAMANHO: 267x71x135 mm
PESO: 1,15 kg
FITA: 9-19  mm
CÓDIGO: 001259
EMBALAGEM MÁSTER: 390x315x295 mm
EMBALAGEM SECUNDÁRIA: 270x150x70 mm

PET

PET LISA DBA

PP

PSH306

PSHJ13

PSHJ16

PSHJ19

PSH380/381

PSH307

PSH310

PSH311

PSH316

PSH315

OPÇÃO ECONÔMICA PARA 
APLICAÇÕES MENOS INTENSAS

LEVE E DE FÁCIL TRANSPORTE, 
É IDEAL PARA OPERAÇÕES MANUAIS

FUNCIONAMENTO
SIMPLES E INTUITIVO
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